

Plan Pracy Szkoły na rok szkolny 2024/2025

został opracowany na podstawie wniosków wynikających z pracy szkoły w roku szkolnym 2023/2024 oraz kierunków polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2024/2025.

CZĘŚĆ I.

Realizacja kierunków polityki oświatowej państwa.

Kierunki polityki oświatowej państwa - cele ogólne KIERUNEK I			
Edukacja prozdrowotna w szkole – kształtowanie zachowań służących zdrowiu, rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.			
Cele wynikające z realizacji kierunków polityki oświatowej państwa	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
Kształtowanie zachowań służących zdrowiu.	1. Realizacja programów przygotowanych przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną m.in.: - oddziały przedszkolne, <i>Czyste powietrze wokół nas – Mamo tato, co wy na to?</i> <i>Skąd się biorą produkty ekologiczne?</i> - Klasy IV - VIII <i>Trzymaj formę, Bieg po zdrowie.</i>	A. Walich – oddziały przedszkolne M. Łukowska - oddziały przedszkolne S. Kupidura – klasy IV P. Radomska – klasy V – VIII.	Cały rok szkolny

	<p>2. Realizacja zadań pod hasłem <i>Wiem, co jem</i>”, np.:</p> <p>a) spotkanie z dietetykiem lub pielęgniarką szkolną*,</p> <p>b) warsztaty – obliczanie kaloryczności posiłków*,</p> <p>c) <i>Klasowe zdrowe śniadanie</i> – wspólne przygotowanie II śniadania.*</p>	Wychowawcy klas	Cały rok szkolny
<p>Rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej.</p>	<p>1. Zorganizowanie inicjatyw związanych z rozwijaniem aktywności dla całej szkoły:</p> <p>a) wprowadzenie <i>Dnia Aktywności Ruchowej</i> (gry i zabawy sportowe w czasie przerw, np.: poniedziałek z piłką siatkową, wtorek ze skakanką ... itp.) według harmonogramu,</p> <p>b) turniej w tenisie stołowym o <i>Puchar Dyrektora Szkoły</i>,</p>	<p>Koordinator K. Grewling Wszyscy nauczyciele</p> <p>K. Grewling K. Kaczmarczyk S. Kozłowski</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>Luty 2025r.</p>

	<p>c) <i>Dzień Sportu</i> klasy I – III klasy IV – V Klasy VI – VII,</p> <p>d) organizacja wyjazdów na imprezy sportowe, np.: udział w akcji <i>Kibicuj z klasą</i></p> <p>2. Zorganizowanie działań służących wspieraniu uczniów w rozwijaniu ich aktywności fizycznej:</p> <p>a) Realizacja zajęć z programu <i>Aktywna Szkoła:</i> - <i>piłka nożna i siatkowa chłopców,</i> - <i>piłka koszykowa dziewczęta,</i></p> <p>b) zajęcia <i>Sekcji żeglarskiej UKS Dwójka,</i></p> <p>c) kontynuowanie innowacji pedagogicznej <i>Aktywni w czasie wolnym</i></p> <p>d) udział w biegach dziecięcych z okazji <i>Rogozińskiego Półmaratonu Przemysła II</i></p>	<p>Koordynator S. Kozłowski Wychowawcy klas</p> <p>K. Kaczmarczyk</p> <p>K. Grewling K. Kaczmarczyk S. Kozłowski</p> <p>Wicedyrektor P. Kabat S. Stanicki</p> <p>K. Kaczmarczyk</p> <p>K. Kaczmarczyk</p>	<p>24 – 25 czerwca 2025r.</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Listopad 2024r.</p>
--	---	---	--

	<p>e) udział w turniejach, zawodach sportowych i regatach żeglarskich</p> <p>f) udział w akcji <i>Wakacje z OSiR.</i></p> <p>3. Nagradzanie i wyróżnianie uczniów aktywnych w sporcie: a) <i>Tablica rekordów szkoły,</i> b) statuetka MVP – najlepszy zawodnik turnieju, c) Nagroda <i>Najlepszy Sportowiec</i> dla absolwentów za reprezentowanie szkoły i osiągnięcia sportowe.</p>	<p>K. Grewling K. Kaczmarczyk S. Kozłowski S. Stanicki</p> <p>K. Kaczmarczyk</p> <p>Nauczyciele wychowania fizycznego</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>Czerwiec 2025r.</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Czerwiec 2025r.</p>
<p>Nauka udzielania pierwszej pomocy.</p>	<p>1. Organizowanie warsztatowych zajęć z ekspertami służb ratunkowych w celu nauki udzielania pierwszej pomocy. (Opracowanie harmonogramu zajęć praktycznych dla poszczególnych klas).</p>	<p>Koordinator L. Krenz. Koordinator A. Nowak</p>	<p>Cały rok szkolny</p>

Kierunki polityki oświatowej państwa - cele ogólne KIERUNEK II

Szkoła miejscem edukacji obywatelskiej, kształtowania postaw społecznych i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę. Edukacja dla bezpieczeństwa i pro obronna.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
Kształtowania postaw społecznych i patriotycznych.	1. Organizacja uroczystości z okazji świąt narodowych: a) Narodowe Święto Niepodległości,	A. Nowak S. Kupidura	8 listopada 2024r.
	b) <i>Majowe święta,</i>	A. Kalupa P. Radomska	30 kwietnia 2025r.
	2. Udział w uroczystościach gminnych upamiętniających ważne wydarzenia z historii Polski: a) 85 rocznicy napaści ZSRR na Polskę, c) Narodowe Święto Niepodległości,	Wyznaczeni nauczyciele	Według kalendarza uroczystości

	<p>d) rocznica wybuchu Powstania Wielkopolskiego,</p> <p>e) Dzień Pamięci Ofiar Stanu Wojennego,</p> <p>f) Święto Konstytucji 3 Maja,</p> <p>3. Przygotowanie programu artystycznego z okazji jubileuszu 35 – lecia istnienia Koła Sybiraków Rogoźno – Wągrowiec oraz Dnia Sybiraka.</p> <p>2. Dbamy o miejsca pamięci narodowej: a) sprzątnięcie grobów na Cmentarzu Parafialnym w Rogoźnie i mogiły zamordowanych w czasie II wojny światowej w Boguniewie oraz pomnik Sybiraków w Rogoźnie.</p> <p>3. Organizacja spotkań z przedstawicielami, np. w celu pogłębienia wiedzy na</p>	<p>S. Stanicki, E. Citar</p> <p>Samorząd Szkolny – opiekun O. Michalska Szkolne Koło Wolontariatu S. Stanicki</p> <p>Koordynator K. Golon</p>	<p>17 września 2024r.</p> <p>Październik 2024r.</p> <p>Grudzień, styczeń, kwiecień</p>
--	--	--	--

	<p>temat Powstania Wielkopolskiego, trudnych losów Polaków wywiezionych na Sybir,</p> <p>5. Składanie hołdu bohaterom walczącym o wolność naszego regionu – odwiedziny w miejscach pamięci narodowej.</p>	Wychowawcy klas	Cały rok szkolny
<p>Kształtowanie poczucia przynależności do regionu i odpowiedzialności za region.</p>	<p>1. Realizacja zadań związanych z tematem „Nasze małe Ojczyzny”, poprzez poznanie np.:</p> <p>a) legend związanych z Rogoźnem i najbliższą okolicą,</p> <p>b) najpopularniejszych legend wielkopolskich,</p> <p>c) symboli Rogoźna, gminy i powiatu,</p> <p>d) patronów rogozińskich ulic,</p> <p>e) sławnych Polaków wpisanych w historię naszego regionu, np. Józef Wybicki, Adam Mickiewicz,</p>	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny

	<p>f) ciekawostek przyrodniczych Wielkopolski,</p> <p>g) zabytków sakralnych naszej gminy,</p> <p>h) miejsc pamięci narodowej w naszej najbliższej okolicy,</p> <p>i) atrakcji turystycznych w Wielkopolsce,</p> <p>i) obrzędów i zwyczajów,</p> <p>j) słynnych sportowców pochodzących z Wielkopolski,</p> <p>k) kuchni wielkopolskiej,</p> <p>l) poznanie pochodzenia nazw miejscowych w naszej okolicy</p> <p>*Należy zrealizować jedną z powyższych propozycji (można więcej).</p> <p>Zagadnienia realizujemy w dowolnej formie, np.: plakaty, rysunki, lapbooki, prezentacje</p>		
--	---	--	--

	<p>multimedialne, postery, wystawy zdjęć, filmy, projekty edukacyjne, lekcje muzealne, wycieczki krajoznawcze, wycieczki rowerowe... .</p> <p>2. Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolnych konkursów:</p> <p>a) <i>Moje miasto i region są piękne – IV – VIII,</i></p> <p>b) <i>Rogoźno i okolice w podaniach i legendach – klasy VI.</i></p>	<p>E. Citar, E. Józwiak M. Rucińska</p> <p>K. Golon</p>	<p>Luty – maj 2025r.</p> <p>Październik – grudzień 2024r.</p>
<p>Edukacja dla bezpieczeństwa i proobronna.</p>	<p>1. Realizacja zadań w ramach zajęć edukacyjnych <i>Edukacja dla bezpieczeństwa.</i></p> <p>2. Przeprowadzenie próbnej ewakuacji w szkole.</p>	<p>L. Krenz</p> <p>Dyrektor R. Bolczyk</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>Październik 2024r.</p>

Kierunki polityki oświatowej państwa - cele ogólne KIERUNEK III

Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
Wspieranie uczniów w zakresie podniesienia samooceny, uczenie umiejętności psychologicznych i społecznych.	1. Przygotowanie szkolnego harmonogramu i przeprowadzenie zajęć warsztatowych kształtujących kompetencje społeczne w zakresie podniesienia samooceny, budowania dobrych relacji z otoczeniem w każdej klasie. 2. Organizacja spotkań z pedagogiem szkolnym, podczas których uczniowie dowiedzą się, jak radzić sobie ze stresem i rozwiązywać konflikty.	Psycholog A. Zdun Pedagog specjalny A. Grzesiak. Pedagog J. Krug	Cały rok szkolny Cały rok szkolny

<p>Rozwijanie u uczniów empatii i wrażliwości na potrzeby innych.</p>	<p>1. Udział w akcjach charytatywnych: a) <i>Szlachetna Paczka, Paczuszka dla Maluszka, Wielkopostne porządki,</i> b) zbiórka karmy dla schroniska <i>Azorek,</i> c) przygotowanie kartek świątecznych z okazji świąt Bożego Narodzenia dla emerytowanych nauczycieli, d) zbiórka żywności dla <i>Banku Żywności</i> przed Bożym Narodzeniem i Wielkanocą,</p>	<p>Szkolne Koło Wolontariatu – opiekun S. Stanicki Samorząd Uczniowski – opiekun O. Michalska E. Józwiak Wychowawcy klas A. Pasternak Szkolne Koło Wolontariatu – opiekun S. Stanicki Samorząd Uczniowski – opiekun O. Michalska</p>	<p>Według harmonogramu wydarzeń Listopad 2024r. Według harmonogramu wydarzeń</p>
<p>Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.</p>	<p>1. Zorganizowanie Szkoleniowej Rady Pedagogicznej na temat edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym. 2. Lekcja otwarta z wykorzystaniem edukacji włączającej.</p>	<p>Pani Dyrektor R. Bolczyk, pedagog specjalny A. Grzesiak i pracownicy PPP Pedagog specjalny A. Grzesiak</p>	<p>I półrocze 2024r. Luty 2025r.</p>

Kierunki polityki oświatowej państwa - cele ogólne KIERUNEK IV

Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
<p>Nabywanie umiejętności bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie.</p>	<p>1. Dzień Bezpiecznego Internetu.</p> <p>2. „Bezpieczni w sieci” – zorganizowanie zajęć dla klas I – III przy współpracy z Biblioteką Miejską w Rogoźnie.</p> <p>3. „Konsekwencje z niewłaściwego korzystania z Internetu ” – zorganizowanie spotkań dla uczniów i rodziców z przedstawicielem policji.</p>	<p>M. Nowak H. Kuszak</p> <p>Koordinator K. Staniszevska</p> <p>Koordinator J. Krug.</p>	<p>II tydzień lutego 2025r.</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Listopad, luty, maj – podczas zebrań z rodzicami.</p> <p>Cały rok szkolny</p>

<p>Wspieranie i rozwijanie umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli.</p>	<p>1. Poznanie nowych narzędzi TIK oraz skutecznego i prawidłowego ich wykorzystania na swoim przedmiocie poprzez:</p> <p>a) prezentowanie narzędzi podczas spotkań zespołów przedmiotowych – wymiana <i>dobrych praktyk</i>,</p> <p>b) prowadzenie zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem narzędzi TIK,</p> <p>c) korzystanie z platformy MS Teams w procesie edukacyjnym i samokształceniowym, np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - spotkania zespołów samokształceniowych, - przekazywanie informacji i materiałów edukacyjnych uczniom. <p>2. Wykorzystywanie zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej dla urozmaicenia procesu edukacyjnego.</p> <p>3. Poznanie zasad korzystania ze sztucznej inteligencji poprzez udział w warsztatach i szkoleniach online.</p>	<p>Przewodniczący zespołów samokształceniowych</p> <p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Według potrzeb</p> <p>Cały rok szkolny</p>
---	--	---	---

Kierunki polityki oświatowej państwa - cele ogólne. KIERUNEK V

Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz poprzez pogłębianie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
<p>Nabywanie umiejętności myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych.</p>	<p>1. Zorganizowanie i przeprowadzenie konkursów szkolnych: a) <i>Konkurs fizyczno – chemiczno – biologiczny Omnibus.</i> b) <i>Konkurs Przyrodniczy Klas IV</i></p> <p>2. Prowadzenie zajęć rozwijających kreatywność ucznia <i>Matematyka uczy i bawi</i> – klasa IIIb,</p> <p>3. Realizacja programu <i>Laboratoria przyszłości</i></p>	<p>S. Kupidura</p> <p>E. Wieczorek</p> <p>B. Gruszka</p> <p>Nauczyciele zespołu przedmiotów matematyczno – przyrodniczych.</p>	<p>Marzec - kwiecień 2025r.</p> <p>Kwiecień 2025r.</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p>

Pogłębianie i kształtowanie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.	1. Prowadzenie zajęć <i>rozwijające umiejętności matematyczne</i> – klasy VIIa i VIIb i VIa i VIb.	A. Nowak K. Zaranek	Cały rok szkolny
	2. Zorganizowanie i przeprowadzenie konkursów szkolnych:		
	a) <i>Konkurs Matematyczny Klas III,</i>	B. Gruszka, M. Nowak	Maj 2025r.
	b) <i>Konkurs Matematyczny dla klas IV – VIII,</i>	A. Nowak, K. Zaranek	Marzec 2025r.
	c) <i>Mistrz Tabliczki Mnożenia.</i>	A. Nowak, K. Zaranek	Październik 2024r. – Kwiecień – 2025r.
	3. Udział w konkursach zewnętrznych:	Koordynator – K. Zaranek A. Nowak	Według kalendarza konkursów
	b) <i>Międzynarodowy Konkurs Matematyczny Kangur.</i>	Koordynator – K. Zaranek A. Nowak	Marzec 2025r.
	3. Udział w ogólnopolskim projekcie matematycznym <i>Lepsza szkoła</i> – klasy IV – VIII.	K. Zaranek, A. Nowak	Cały rok szkolny

	<p>4. Udział w ogólnopolskim projekcie edukacyjnym <i>(Nie)zwykła matematyka</i> – wybrane zadania – klasy IV – VIII.</p> <p>5. Realizacja następujących zagadnień na lekcjach matematyki:</p> <p>a) <i>Czy tu jest błąd?</i> – zestawy zadań i pytań matematycznych – klasy IV – VIII,</p> <p>b) <i>Po dobry wynik</i> – egzaminacyjne karty pracy – klasy VII – VIII,</p> <p>c) <i>Wyzwania matematyczne</i> – praca w grupach – klasy V – VIII,</p> <p>d) <i>Bloksy</i> – karty utrwalające wiadomości i umiejętności połączone z kodowaniem – klasy IV – VI,</p> <p>e) <i>Rebusy matematyczne</i> – cykliczne gazetki ściennie.</p>	<p>K. Zaranek</p> <p>K. Zaranek</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p>
--	---	--	--

Kierunki polityki oświatowej państwa - cele ogólne KIERUNEK VI

Wspieranie rozwoju umiejętności zawodowych oraz umiejętności uczenia się przez całe życie. poprzez wzmocnienie współpracy szkół i placówek z pracodawcami oraz instytucjami regionalnymi.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
Wzmocnienie współpracy szkół i placówek z pracodawcami oraz instytucjami regionalnymi.	<p>1. Powołanie zespołu wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego.</p> <p>1. Realizacja zadań wynikających z programu <i>Doradztwa zawodowego</i>.</p>	<p>Lider I. Esman Oddziały przedszkolne A. Walich I – III K. Staniszevska IV – VI P. Radomska.</p> <p>Wychowawcy klas</p>	<p>Wrzesień 2024r.</p> <p>Cały rok szkolny</p>

Kierunki polityki oświatowej państwa - cele ogólne KIERUNEK VII

Praca z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako obcego.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
Wymiana doświadczeń między nauczycielami uczącymi uczniów przybyłych z zagranicy, w szczególności z Ukrainy.	1. Spotkania zespołów samokształceniowych – wymiana dobrych praktyk.	Przewodniczący zespołów samokształceniowych	Listopad 2024r.

CZĘŚĆ II.

Realizacja kierunków rozwoju szkoły.

Kierunki polityki szkoły			
1. Dostosowanie oferty edukacyjnej uwzględniającej zróżnicowanie potrzeb rozwojowych i edukacyjnych uczniów.			
Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
1. Umożliwienie uczniom zdolnym rozwijania swoich zainteresowań i umiejętności poprzez udział w różnorodnych zajęciach rozwijających kreatywność ucznia.	1. Zajęcia rozwijające kreatywność - harmonogram zajęć – <i>załącznik nr 1</i> .	Nauczyciele, opiekunowie zajęć rozwijających kreatywność uczniów	Cały rok szkolny
2. Zorganizowanie zajęć wspierających indywidualne potrzeby uczniów w wyrównywaniu wiedzy i umiejętności.	1. Zajęcia wspierające indywidualne potrzeby uczniów dla klas I- VIII.	Wicedyrektor P. Kabat J. Krug A. Grzesiak A. Zdun Opiekunowie zespołów wyrównawczych	Cały rok szkolny

	2. Zajęcia logopedyczne dla oddziałów przedszkolnych i klas I – III, IV – VIII.	Pedagog szkolny J. Krug	Cały rok szkolny
3. Zwiększyć atrakcyjność prowadzonych zajęć lekcyjnych i rozwijających kreatywność ucznia.	1. Stosowanie różnorodnych form i metod pracy na zajęciach lekcyjnych i pozalekcyjnych oraz dostosowywanie ich do indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów. 2. Korzystanie z różnorodnych narzędzi informatycznych i pomocy naukowych.	Nauczyciele wszystkich przedmiotów oraz nauczyciele prowadzący zajęcia rozwijające kreatywność ucznia.	Cały rok szkolny
4. Badanie efektywności kształcenia.	1. Przeprowadzenie standaryzowanych testów przedmiotowych dla klas IV-VIII Sesja z plusem. 2. Przeprowadzenie diagnoz przedmiotowych z języka polskiego, języka angielskiego, języka i matematyki.	Nauczyciele matematyki Nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych	Wrzesień 2024r. Styczeń i czerwiec 2025r. Wrzesień 2024r. Czerwiec 2025r.
5. Zorganizowanie i przeprowadzenie konkursów szkolnych.	1. Przeprowadzenie i podsumowanie konkursów szkolnych według harmonogramu konkursów – załącznik nr 2	Nauczyciele organizujący i przeprowadzający konkursy	Zgodnie z harmonogramem konkursów
6. Udział w konkursach zewnętrznych.	1. Przygotowanie uczniów do konkursów zewnętrznych – załącznik nr 2	Nauczyciele przygotowujący uczniów do konkursów	Zgodnie z harmonogramem konkursów

Kierunki polityki szkoły

2. Podjęcie działań mających na celu jak najlepsze przygotowanie uczniów do egzaminów zewnętrznych.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
1. Zapoznanie uczniów klas VIII i ich rodziców z zasadami egzaminów zewnętrznych.	1. Przekazanie informacji na temat egzaminu ósmoklasisty w trakcie zajęć z wychowawcą i na spotkaniach z rodzicami.	Wychowawcy klas VIII	10.09.2024r.
2. Przeprowadzenie próbnego egzaminu dla uczniów klas VIII.	Próbny egzamin.	Dyrektor szkoły	Styczeń 2025r.
3. Przeprowadzenie analizy porównawczej egzaminu próbnego po klasie VII z wynikami egzaminu próbnego po klasie VIII.	Raport porównawczy – analiza wyników.	Koordinator K. Golon Nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych	Styczeń 2025r.

4. Zapoznanie uczniów klas VII i ich rodziców z zasadami egzaminu po klasie VIII.	Przekazanie informacji na temat egzaminu po klasie VIII podczas zajęć z wychowawcą i na spotkaniach z rodzicami.	Wychowawcy klas VII.	6 maj 2025r.
5. Przeprowadzenie egzaminu próbnego po klasie VII.	Próbny egzamin. Analiza wyników	Wicedyrektor P. Kabat Koordynator K. Golon Nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych M. Wojtusik K. Zaranek	Kwiecień 2025r. (koniec miesiąca 23, 24, 25) Czerwiec 2025r.
6. Przeprowadzenie analizy wyników egzaminu końcowego po klasie VIII.	Analiza wyników	K. Golon	Sierpień 2025r.

Kierunki rozwoju szkoły

3. Pogłębienie i poszerzenie wiedzy o imieniu szkoły w związku z 10 – leciem nadania szkole imienia.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
Przybliżenie idei olimpizmu, wiadomości na temat historii olimpiady i symboli olimpijskich oraz poznanie sylwetek Polaków i ich sukcesów na Igrzyskach Olimpijskich.	<p>1. Realizacja dwóch zadań z projektu „Na olimpijskim szlaku”:</p> <p>a) pogłębienie wiadomości na temat olimpijczyków polskich, którzy na olimpiadzie w Paryżu zdobyli medale,</p> <p>b) dowolne zadanie do wyboru przez wychowawcę z projektu dla danej klasy.</p> <p>2. Wycieczki do Wałcza do Ośrodka Przygotowań Olimpijskich.</p> <p>3. Konkurs o olimpijczykach polskich.</p>	<p>Wychowawcy klas</p> <p>Koordynator Alina Jeska</p> <p>Klub Olimpijczyka Klasy I – III Klasy IV – VIII</p>	Cały rok szkolny

	<p>4. Echa Olimpiady i paralimpiady w Paryżu – gazetka szkolna.</p> <p>5. Zorganizować spotkania z przedstawicielami różnych aktywności fizycznych, np. z członkami Rogozińskiego Klubu Biegacza, naszymi absolwentami, którzy odnoszą zwycięstwa w sporcie</p> <p>6. Nawiązanie współpracy z olimpijczykami i paralimpijczykami oraz ze szkołami noszącymi imię Olimpijczyków Polskich.</p>	<p>B. Gruszka K. Kaczmarczyk</p> <p>Wychowawcy klas</p> <p>Klub Olimpijczyka.</p>	<p>Wrzesień 2024r.</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p>
--	--	---	--

Kierunki rozwoju szkoły

4. Kreowanie pozytywnego wizerunku szkoły w środowisku lokalnym.

Zadania wynikające z realizacji celów	Szczegółowe działania i sugerowany sposób ich realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin
1. Współpraca szkoły z lokalnymi mediami.	1. Bieżące przekazywanie informacji w formie artykułów prasowych	K. Golon	Cały rok szkolny
2. Przekazywanie informacji z życia szkoły drogą internetową i w formie gazetek informacyjnych.	1. Bieżące, systematyczne aktualizowanie strony internetowej. 2. Uaktualnianie na bieżąco gazetki na holu szkoły pod hasłem Informacje miesiąca.	H. Kuszak, K. Golon A. Nowak	Cały rok szkolny
3. Rozwijanie współpracy z rodzicami na różnych płaszczyznach działalności szkoły.	1. Współpraca z rodzicami na płaszczyźnie dydaktyczno – wychowawczej z wykorzystaniem technik informacyjnych - Platforma MS Teams.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny

	<p>2. Przygotowanie drzwi otwartych dla uczniów i rodziców przyszłorocznych klas I.</p> <p>4. Włączyć rodziców do aktywnego udziału w <i>Pikniku Rodzinnym i Święcie Szkoły</i></p>	<p>Wychowawcy przyszłorocznych klas I B. Gruszka M. Nowak</p> <p>Wychowawcy klas</p>	<p>Marzec 2025r.</p> <p>Wrzesień 2024r. Kwiecień – maj 2025r.</p>
<p>4. Wykorzystanie osiągnięć sportowych i naukowych do promowania szkoły.</p>	<p>Organizowanie i udział w turniejach i zawodach sportowych.</p> <p>Udział w konkursach.</p> <p>Udział w akcjach charytatywnych.</p> <p>Udział w projektach edukacyjnych i innowacjach pedagogicznych</p>	<p>Wicedyrektor P. Kabat Nauczyciele wychowania fizycznego.</p> <p>Nauczyciele przeprowadzający konkursy</p> <p>Szkolne Koło Wolontariatu - S. Stanicki Samorząd Szkolny – O. Michalska</p> <p>Nauczyciele przeprowadzający projekty edukacyjne</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Według harmonogramu</p> <p>Cały rok szkolny</p>

Załączniki
do Planu Pracy Szkoły

Rok szkolny 2024/2025

Załącznik nr 1**Harmonogram zajęć rozwijających kreatywność ucznia**

lp	Nazwa zajęć pozalekcyjnych	Klasa	Nauczyciel prowadzący	Termin
1.	<i>Zajęcia rozwijające zdolności artystyczne „Mały artysta”</i>	1a	L. Krenz	Czwartek Godz. 8.55 – 9.40
2.	<i>Zajęcia rozwijające zdolności artystyczne „Mały artysta”</i>	1b	A. Jeska	Środa Godz. 11.50 – 12.35
3.	<i>Zajęcia rozwijające zdolności artystyczne „Mały artysta”</i>	1c	K. Troczyńska	Czwartek 8.55 – 9.40
4.	<i>Kółko teatralne</i>	2a	I. Pierudzka	Poniedziałek Godz. 10.55 – 11.40
5.	<i>Kółko teatralne</i>	2b	K. Staniszevska	Czwartek Godz. 10.55 – 11.40
6.	<i>Świat dźwięków – zajęcia muzyczne.</i>	3a	M. Nowak	Piątek Godz. 9.50 – 10.35
7.	<i>Zajęcia rozwijające umiejętności matematyczne „Matematyka bawi i uczy”.</i>	3b	B. Gruszka	Piątek Godz. 10.55 – 11.40
8.	<i>Zajęcia rozwijające umiejętności polonistyczne</i>	5a	K. Golon	Piątek Godz. 11.50 – 12.35
9.	<i>Zajęcia rozwijające umiejętności polonistyczne</i>	5b	M. Wojtusik	Wtorek Godz. 12.45 – 13.30
10.	<i>Zajęcia rozwijające umiejętności matematyczne</i>	6a	K. Zaranek	Piątek Godz. 10.55 – 11.40
11.	<i>Matematyka wokół nas</i>	6b	A. Nowak	Wtorek Godz. 10.55 – 11.40
12.	<i>Zajęcia rozwijające umiejętności polonistyczne „Młodzi dziennikarze”</i>	7a	E. Józwiak	Czwartek Godz. 8.55 – 9.40
13.	<i>Zajęcia rozwijające umiejętności matematyczne</i>	8a	K. Zaranek	Czwartek Godz. 10.55 – 11.40
14.	<i>Zajęcia rozwijające umiejętności matematyczne</i>	8b	K. Zaranek	Piątek Godz. 12.45 – 13.30

Załącznik nr 2.

**Harmonogram konkursów szkolnych
Oddziały przedszkolne**

Konkursy szkolne				
Lp.	Nazwa konkursu	Oddział	Organizator	Termin
1.	W świecie bajek	0a i 0b	M. Łukowska	Listopad 2024r.
2.	Ozdoba wielkanocna	0a i 0b	A. Walich	Kwiecień 2025r.
3.	Projekt okładki do książki o tematyce „Ja i moje przedszkole”	0a i 0b	A. Walich	Maj 2025r.

Klasy I – III

Konkursy szkolne				
Lp.	Nazwa konkursu	Klasa	Organizator	Termin
1.	Konkurs Pięknego Pisania	I	Lidia Krenz, Alina Jeska, Karolina Troczyńska	Maj 2025r.
2.	Konkurs Pięknego Czytania	II	Iwona Pierudzka, Karina Staniszevska	Maj 2025r.
3.	Konkurs Matematyczny	III	Bernadeta Gruszka, Małgorzata Nowak	Maj 2025r.
4.	Konkurs <i>Muzyczny talent</i>	I - III	Alina Jeska, Ewelina Citar	Luty 2025
5.	Konkurs plastyczny <i>Kartka Bożonarodzeniowa</i>	I - III	Karina Staniszevska	Listopad 2025r.

Klasy IV – VIII

Konkursy szkolne				
Lp.	Nazwa konkursu	Oddział	Organizator	Termin
1.	Konkurs Ortograficzny	IV - VIII	K. Golon – koordynator E. Józwiak M. Wojtusik A. Kalupa	Luty – marzec 2025r.
2.	Konkurs literacki „Z mitologią za pan brat”	V	K. Golon	Wrzesień - grudzień 2024r.
3.	Konkurs literacki „Podania i legendy naszego regionu”	VI	K. Golon	Październik - grudzień 2024r.
4.	„Baśniowy świat”	IV	A. Kalupa M. Wojtusik	Maj 2025r.
5.	Konkurs Języka Angielskiego	IV - VIII	P. Radomska O. Michalska U. Krupa	Luty 2025r.
6.	Konkurs Języka Niemieckiego	VII - VIII	U. Krupa	Luty 2025r.

7.	Konkurs Matematyczny	IV - VIII	K. Zaranek A. Nowak	Marzec 2025r.
8.	Mistrz Tabliczki Mnożenia	IV - VIII	K. Zaranek A. Nowak	Październik 2024r. – kwiecień 2025r.
9.	<i>Jan Paweł II- Orędownik Bożej Miłości</i>	IV - VIII	E. Józwiak	Marzec – kwiecień 2025r.
10.	Konkurs Przyrodniczy	IV	E. Wieczorek	Kwiecień 2025r.
11.	Konkurs fizyczno-chemiczno- biologiczny „Omnibus”	VIII	S. Kupidura	Marzec – kwiecień 2025r.
12.	<i>Moje miasto i region są piękne</i>	IV - VIII	E. Józwiak E. Citar M. Rucińska	Luty – maj 2025r.
13.	Konkurs Muzyczny talent	IV - VIII	E. Citar A. Jeska	Luty 2025
14.	Konkurs o olimpijczykach polskich	IV - VIII	Klub Olimpijczyka	Luty – czerwiec 2025r.
15.	<i>Już wiem dlaczego!</i>	IV - VIII	E. Citar A. Kalupa	Luty – marze 2025r.

16.	<i>Mistrzowie czytelnictwa</i>	IV – VIII	E. Citar A. Kalupa	Cały rok szkolny
-----	--------------------------------	-----------	-----------------------	------------------

Klasy IV – VIII

Konkursy zewnętrzne				
Lp.	Nazwa konkursu	Oddział	Organizator	Termin
1.	Wojewódzkie konkursy przedmiotowe organizowane przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu	VII - VIII	Nauczyciele przedmiotów, których dotyczą konkursy	Według terminarza konkursów
2.	Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur”	III - VIII	K. Zaranek – koordynator A. Nowak	Marzec 2025r.
3.	Powiatowy Konkurs Matematyczny	IV - VIII	K. Zaranek - koordynator A. Nowak	Według kalendarza konkursów
4.	Powiatowy Konkurs Ortograficzny	VIII	M. Wojtusik	Według kalendarza konkursów

5.	Międzygminny Konkurs Języka Angielskiego	V - VI	L. Traczyk	Maj – czerwiec 2025r.
6.	Międzynarodowy Konkurs Języka Angielskiego <i>The Big Challenge</i>	IV - VIII	L. Traczyk	Kwiecień 2025r.
7.	Gminny Konkurs Języka Angielskiego	IV - VIII	U. Krupa O. Michalska P. Radomska	Kwiecień 2025r.

Załącznik nr 3.

Wystrój holi szkolnych

Budynek przy ul. Wielkiej Poznańskiej

lp	Miesiąc	Tematyka (prezentacje prac uczniów wynikające z realizacji zadań z Załącznika nr 1 i nr 2 lub podane propozycje)	Osoba odpowiedzialna
1.	wrzesień	<i>Echa Olimpiady i paralimpiady w Paryżu</i>	Bernadeta Gruszka
2.	październik	<i>Dzień Edukacji Narodowej</i>	Iwona Pierudzka
3.	listopad	<i>Listopadowe święta</i>	Karina Staniszevska
4.	grudzień	<i>Boże Narodzenie</i>	Alina Jeska
5.	styczeń	<i>Bezpieczne ferie</i>	Lidia Krenz
6.	luty	<i>Bezpieczeństwo w sieci.</i>	Małgorzata Nowak
7.	marzec	<i>Witamy wiosnę</i>	Karolina Troczyńska
8.	kwiecień	<i>Wielkanoc</i>	Bernadeta Gruszka
9.	maj	<i>Majowe święta</i>	Iwona Pierudzka
10.	czerwiec	<i>Bezpieczne wakacje</i>	Karolina Troczyńska

Budynek przy ul. Małej Poznańskiej

lp	Miesiąc	Tematyka (prezentacje prac uczniów wynikające z realizacji zadań z <i>Załącznika nr 1 i nr 2 lub podane propozycje</i>)	Osoba odpowiedzialna
1.	wrzesień	<i>Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2024/2025 Echa Olimpiady i paralimpiady w Paryżu</i>	Krystyna Golon Krystian Kaczmarczyk
2.	październik	<i>Dzień Edukacji Narodowej</i>	Olga Michalska
3.	listopad	<i>Listopadowe święta</i>	Sebastian Kupidura
4.	grudzień	<i>Boże Narodzenie</i>	Krystyna Golon
5.	styczeń	<i>Bezpieczne ferie</i>	Julia Krug
6.	luty	<i>Bezpieczeństwo w sieci.</i>	Hubert Kuszak
7.	marzec	<i>Witamy wiosnę</i>	Stanisław Kozłowski
8.	kwiecień	<i>Wielkanoc</i>	Sławomir Stanicki
9.	maj	<i>Majowe święta</i>	Leszek Traczyk
10.	czerwiec	<i>Bezpieczne wakacje</i>	Krzysztof Grewling

Załącznik nr 4

Dyskoteki szkolne

Rodzaj dyskoteki	Odbiorcy	Osoby odpowiedzialne	Termin
Dyskoteka andrzejkowa	Klasy IV-VIII	Opiekun Samorządu Szkolnego Olga Michalska Sebastian Kupidura Julia Krug Ewelina Citar Sławomir Stanicki	28 listopada 2024r.
Dyskoteka Walentynowa	Klasy IV-VIII	Opiekun Samorządu Szkolnego Olga Michalska Urszula Krupa Anna Kalupa Krzysztof Grewling Krystian Kaczmarczyk	13 lutego 2025r.
Balik Karnawałowy	Klasy I – III	Wychowawcy klas I - III	17 stycznia

Kalendarz pracy

**Szkoły Podstawowej nr 2
im. Olimpijczyków Polskich
w Rogoźnie**

Rok szkolnym 2024/2025

Część IV
Załącznik nr 1

Harmonogram uroczystości i imprez szkolnych

lp	Nazwa uroczystości lub imprezy szkolnej	Osoby odpowiedzialne	Termin realizacji
1.	Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2024/2025	K. Golon P. Radomska	2 września 2024r.
2.	Ogólnopolskie Regaty Żeglarskie	P. Kabat S. Stanicki K. Grewling K. Kaczmarczyk S. Kozłowski	14 września 2024r.
3.	Obchody Święta Szkoły	M. Łukowska O. Michalska A. Kalupa P. Radomska K. Grewling L. Traczyk	27 września 2024r.
4.	Pasowanie dzieci z oddziałów przedszkolnych	M. Łukowska A. Walich	14 października 2024r.

5.	Pasowanie uczniów klas I	L. Krenz A. Jeska K. Troczyńska	14 października 2024r.
6.	Dzień Edukacji Narodowej - apel	Samorząd Szkolny - opiekun O. Michalska J. Krug	14 października 2024r.
7.	Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych	A. Kalupa E. Citar	Październik 2024r.
8.	Listopadowe Święta	S. Kupidura A. Nowak	8 listopada 2024r.
9.	Święto Pluszowego Misia	A. Walich M. Łukowska	25 listopada 2024r.
10.	Spotkanie z Mikołajem	Samorząd Szkolny	6 grudnia 2024r.
11.	Jasełka Szkolne	K. Golon M. Wojtusik K. Zaranek S. Stanicki	19 grudnia 2024r.
12.	Rekolekcje Szkolne	E. Józwiak S. Stanicki	10,11,12 marca
13.	„Pomagamy Ziemi” - działania praktyczne w terenie (wycieczki, warsztaty, lekcje ...)	Koordinator klas 0 – III B. Gruszka i K. Staniszevska Koordinator klas IV – VIII P. Radomska i E. Józwiak Wychowawcy klas	Marzec - kwietnia 2025r.

14.	Dzień Języków Obcych	P. Radomska O. Michalska L. Traczyk U. Krupa	20 marca 2025r.
15.	Majowe święta	Anna Kalupa Patrycja Radomska	30 kwietnia 2025r.
16.	Piknik Rodzinny	Karina Staniszevska Aleksandra Walich Karolina Troczyńska Hubert Kuszak Sebastian Kupidura Agata Grzesiak Julia Krug	28 maja 2025r.
17.	Pożegnanie dzieci z oddziałów przedszkolnych	Aleksandra Walich Magdalena Łukowska	26 czerwca 2025r.
18.	Pożegnanie absolwentów klas VIII	Marlena Rucińska Hubert Kuszak	26 czerwca 2025r.
19.	Zakończenie Roku Szkolnego 2023/2024	Bernadeta Gruszka Małgorzata Nowak Katarzyna Zaranek	27 czerwca 2025r.
20.	Rozpoczęcie Roku Szkolnego	Anna Kalupa Sebastian Kupidura	1 września 2025r.

21.	Obchody 10 – lecia nadania szkole imienia	K. Kaczmarczyk S. Kozłowski S. Stanicki K. Troczyńska A. Jeska E. Citar A. Nowak E. Józwiak M. Rucińska	25 września 2025r.
-----	---	---	--------------------

Oprawę muzyczną uroczystości szkolnych przygotowuje E. Citar

Oprawę techniczną (nagłośnienie, projektor ...) przygotowuje S. Stanicki

Fotorelacje z uroczystości przygotowuje – A. Nowak.

Załącznik nr 2**Kalendarz posiedzeń Rady Pedagogicznej w roku szkolnym 2024/2025**

Lp.	Rodzaj posiedzenia	Termin
1.	Rada Pedagogiczna – Organizacja Nowego Roku Szkolnego	29.08.2024r. (czwartek)
2.	Rada Pedagogiczna – Plan Nadzoru Pedagogicznego i Plan Pracy Szkoły, Program Wychowawczo - Profilaktyczny	12.09.2024r. (czwartek)
3.	Rada Pedagogiczna – Plan Finansowy Szkoły	25.09.2024r. (środa)
4.	Szkoleniowa Rada Pedagogiczna – według potrzeb (zatwierdzenie dostosowań na egzamin ósmoklasisty)	05.11.2024r. (wtorek)
5.	Klasyfikacyjna Rada Pedagogiczna – klasyfikacja śródroczna za rok szkolny 2024/2025	16.01.2025r. (czwartek)
6.	Analityczna Rada Pedagogiczna – analiza śródroczna pracy szkoły za rok szkolny 2024/2025	12.02.2025r. (środa)
7.	Szkoleniowa Rada Pedagogiczna – Egzamin ósmoklasisty oraz według potrzeb	15.04.2025r. (wtorek)
8.	Klasyfikacyjna Rada Pedagogiczna – klasyfikacja roczna za rok szkolny 2024/2025	17.06.2025r. (wtorek)
9.	Analityczna Rada Pedagogiczna – analiza roczna pracy szkoły za rok szkolny 2024/2025	25.08.2025r. (poniedziałek)
10.	Rada Pedagogiczna – Organizacja Nowego Roku Szkolnego 2024/2025	28.08.2025r. (czwartek)

Załącznik nr 3**Kalendarz zebrań z rodzicami w roku szkolnym 2024/2025**

Lp.	Tematyka zebrań	Termin
1.	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie z organizacją roku szkolnego 2024/2025.2. Regulaminy obowiązujące w szkole i konieczność ich przestrzegania.3. Zapoznanie z obowiązującym Systemem Oceniania.4. Strój szkolny.5. Wybór Oddziałowych Rad Rodziców.6. Przekazanie informacji o spotkaniu Oddziałowych Rad Klasowych.8. Dla klas VIII informacja dla rodziców na temat egzaminu po klasie VIII – wybór języka.	10.09.2024r. (wtorek)
2.	<ol style="list-style-type: none">1. Przekazanie bieżących informacji na temat wyników nauczania.2. Dla klas VIII informacja dla rodziców na temat egzaminu po klasie VIII – dostosowanie wymagań.	12.11.2024r. (wtorek)
3.	<ol style="list-style-type: none">1. Podsumowanie wyników nauczania i ocen zachowania za półrocze roku szkolnego 2024/2025.	18.02.2025r. (wtorek)
4.	<ol style="list-style-type: none">1. Przekazanie bieżących informacji na temat wyników nauczania.2. Klasy VIII egzamin ósmoklasisty.3. Dla klas VII informacja dla rodziców na temat egzaminu próbnego po klasie VII.	06.05.2025r. (wtorek)

Załącznik nr 4**Dni wolne od zajęć dydaktycznych**

Rodzaj dnia	Termin / ilość dni
Dni po zimowej przerwie świątecznej	2 i 3 stycznia 2025r. – 2 dni
Dzień pomiędzy 1 a 3 maja	2 maja 2025r. – 1 dzień
Egzamin ósmoklasisty	13, 14, 15 maja 2025r. – 3 dni
Dzień po Bożym Ciele	20 czerwca 2025r. – 1 dzień
Dzień wolny – podyktowany potrzebami szkoły	Termin do ustalenia – 1 dzień

Zimowa przerwa świąteczna	– 23.12 – 31.12.2024r.
Koniec I półrocza	- 31 stycznia 2025r.
Ferie zimowe	– 20.01.2025r. – 02.02.2025r.
Wiosenna przerwa świąteczna	– 17.04 – 22.04.2025r.
Ferie letnie	– 28.06.2025r. – 31.08.2025r.

Załącznik nr 5

Reprezentowanie szkoły na uroczystościach gminnych

Lp.	Imię i nazwisko	Uroczystość
1.	K. Troczyńska	Święto Niepodległości – 11.11.2024r.(sztandar)
	A. Kalupa	Święto Niepodległości – 11.11.2024r.(delegacja)
2.	L. Krenz	Rocznica wybuchu Powstania wielkopolskiego 27.12.2025r. (sztandar)
	A. Nowak	Rocznica wybuchu Powstania wielkopolskiego 27.12.2025r. (delegacja)
3.	S. Kozłowski	Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 Maja 03.05.2025r. (sztandar)
	H. Kuszak	Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 Maja 03.05.2025r. (delegacja)
4.	I. Pierudzka A. Jeska J. Krug E. Citar	Inne uroczystości według bieżących potrzeb.

Plan Pracy Szkoły na rok szkolny 2024/2025 został zatwierdzony przez Radę Pedagogiczną

dnia:

Plan Pracy Szkoły na rok szkolny 2024/2025 został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Rodziców

dnia:

Dyrektor szkoły

Zespół do opracowania Planu Pracy Szkoły:

Przewodnicząca: Krystyna Golon

Członkowie: Bernadeta Gruszka
Iwona Pierudzka
Karina Staniszevska
Katarzyna Zaranek
Patrycja Radomska
Aleksandra Walich
Krystian Kaczmarczyk
Sławomir Stanicki